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2 Ağustos 2011 Salı
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Başkan Vekili Şuayip 
Yalman, Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdür Yardım-
cısı Erdal Çalıkoğlu’nu ziyaret ettiler. Ziyarette, Enerji Kaynak-
larının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Arttırılmasına Dair 
Yönetmelik Taslağıyla ilgili görüşüldü.  
 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

3 Ağustos 2011 Çarşamba
TMMOB 41. Dönem Devlet Denetleme Kurulu Çalışma Grubu 
toplantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Sek-
reteri Yunus Yener katıldı. Toplantıda; EMO Hukuk Danışma-
nı Hayati Küçük tarafından odalardan gelen değerlendirme ve 
öneriler üzerinden hazırlanan taslak rapor üzerine görüşüldü. 
Raporun son halinin TMMOB Yönetim Kurulu’na sunularak ça-
lışmanın sonlandırılmasına karar verildi. 

5 Ağustos 2011 Cuma
Oda Merkezi denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katı-
lımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Oğuz 
Ali Avcı, Osman Çakıl, M. Simavi Bakır ve Doğan Mahalleli ka-
tıldı. 

6 Ağustos 2011 Cumartesi
Asansör Komisyonu toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. “Asan-
sör onaylanmış kuruluşu, mevcut asansörlerin iyileştirilmesi, 
asansör avan ve uygulama hizmetlerinde karşılaşılan sorunlar, 
asansör avan ve uygulama proje mesleki denetimleri ve ücret-
lendirme (Tip Proje) yaklaşımları, asansörlerin periyodik kont-
rollerinde kullanılan föylerin veya raporların ortaklaştırılması ile 
29 Temmuz 2011 tarih ve 28009 sayılı Resmi Gazete’de yayın-
lanan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühen-
disleri Odası Asansörlere Ait Makina Mühendisliği Hizmetleri 
Yönetmeliği” gündemiyle gerçekleşen toplantıya Oda Merkezi 
adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Oda Teknik Görev-
lisi Derya Baran katıldı.   

9 Ağustos 2011 Salı 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

16 Ağustos 2011 Salı
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 1999 Marmara depreminin 
12. yıldönümü nedeniyle yaptığı basın açıklamasıyla “Türkiye’de 

Deprem Gerçeği ve TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın 
Önerileri Oda Raporu”nu kamuoyunun bilgisine sundu.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve 
TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ile OYK Başkanı Ali Ekber 
Çakar ve OYK Sekreteri Yunus Yener’in de katılımıyla Kocaeli 
İKK temsilcileriyle Kocaeli’de bir toplantı yapıldı. Toplantıda, 
siyasi iktidar tarafından TMMOB’nin yeniden yapılandırılmasına 
yönelik yürütülen çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
Yürütücülüğünü İnşaat Mühendisleri Odası’nın yaptığı 
“TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü” için Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı 
17 Ağustos depreminin yıldönümünde İzmitlilerle buluştu. OYK 
Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sekreteri Yunus Yener’in de 
katıldığı deprem yürüyüşü için ilk olarak saat 21.30’da Merkez 
Bankası önünde toplanılarak Demokrasi Parkı’na yüründü. De-
mokrasi Parkı’nda TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, Arızlılı depremzedeler adına Recep Uğur ve İMO Yö-
netim Kurulu Başkanı H. Serdar Harp birer açıklama yaptı.   

18 Ağustos 2011 Perşembe
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

20 Ağustos 2011 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı, 20-21 Ağustos 2011 tarihle-
rinde Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıda 58 dosya üzerinde 
görüşüldü. 
 Teknik görevlilere yönelik eğitimlere, 20-21 Ağustos 2011 
tarihlerinde Kocaeli Şube’de Kocaeli, Bursa, Edirne ve Zon-
guldak Şube teknik görevlilerinin katılımıyla devam edildi. Eği-
timlere, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba da katıldı. Eğitimler, “motor-şasi numara tes-
pit”, “LPG sızdırmazlık kontrol ve eğitimleri, periyodik kontrol 
hizmetleri ve denetimleri” konu başlıkları altında verildi. 
 TMMOB 8. Enerji Sempozyumu Düzenleme Kurulunun 8. 
toplantısı, EMO Hizmet Binası’nda yapıldı. Toplantıda “Küresel 
Enerji Politikaları ve Türkiye” ana temasıyla, uluslararası katı-
lımlı olarak, 17-18-19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul’da ger-
çekleştirilecek olan TMMOB 8. Enerji Sempozyumu’nun prog-
ramı ve katılımla ilgili ayrıntılar planlandı. Toplantıya Oda adına; 
Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı ve Düzenleme Kurulu Üyesi 
Oğuz Türkyılmaz katıldı. 

23 Ağustos 2011 Salı
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

24 Ağustos 2011 Çarşamba 
Anadolu Ajansı’nda son dönemde çalışanlara yönelik artan bas-
kılar üzerine Türkiye Gazeteciler Sendikası kitlesel bir basın 
açıklaması yaptı. Anadolu Ajansı Genel Müdürlüğü önünde ger-
çekleştirilen eyleme TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Soğancı da katılarak destek verdi. Eyleme Oda adına; OYK 
üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.


